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Un nome spesso identifica la forma. Spalle larghe, profili  
che scendono morbidamente fino alla base, più stretta e dallo 
spessore importante assieme ad una sezione ovale e schiacciata, 
caratterizzano la struttura di questo decanter.

A name often identifies a shape. Large shoulders, profiles 
descending smoothly down to the narrow and significantly 
thick bottom, together with an oval and thin section 
characterise the structure of this decanter.

Packaging: pallet 100x120 cm

Coraçon
design by Italesse

Item

Modello

Colore Vetro

Glass colour 

Capacità

Capacity

Imboccatura

Finish

Peso unitario

Weight

gr

A

mm

sect B

mm

sect C 

mm

E

mm

Coraçon

Coraçon

Extra White

Extra White

Carnette

Carnette

600

900

192

219

63x53,5

75,3x61

113,3x68,1

128x79,7

20,5

23

50

70


